ĐẢNG BỘ ………………………….
CHI BỘ ………………….
***
Số: ..... / TB-CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………, ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ Chi ủy
Chi bộ ……………… nhiệm kỳ 20… - 20….

- Căn cứ điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Chi ủy Chi bộ ……………………….… nhiệm kỳ 20… - 20…;
      	- Căn cứ cuộc họp ngày …./…/20…. của Chi ủy Chi bộ.

CHI ỦY QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các đồng chí chi ủy viên phụ trách các lĩnh vực công tác như sau:
1. Đồng chí: ……………….:  Bí thư  Chi bộ,...............
Chịu trách nhiệm quán xuyến toàn diện sự lãnh đạo của Chi bộ, Chi ủy trên các lĩnh vực công tác chuyên môn của  đơn vị. Trực tiếp phụ trách các lĩnh vực công tác: chính trị tư tưởng; tổ chức cán bộ; kế hoạch - tài chính; cơ sở vật chất, thiết bị; cải cách hành chính; đối ngoại; công tác bảo vệ chính trị nội bộ; công tác giáo dục chính trị tư tưởng của cán bộ, đảng viên, công tác thi đua, khen thưởng.
2. Đồng chí: ………………………..:  Chi ủy viên trực,..........................
Trực tiếp phụ trách các lĩnh vực công tác: Xây dựng Đảng của Chi bộ; chế độ thông tin, báo cáo và  bảo mật, tham mưu cho Chi ủy triển khai thực hiện Quy chế dân chủ. Xây dựng Chương trình hành động, Kế hoạch thực hiện Nghị Quyết của cấp trên; chỉ đạo, giám sát công tác chuyên môn các khoa, phòng trong đơn vị.
3. Đồng chí……………………….: Chi ủy viên - …………………………….
Phụ trách các lĩnh vực công tác: Kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Chi bộ , Chi ủy; công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo; phụ trách chỉ đạo hoạt động của các đoàn thể.
4. Đồng chí:....................: Chi ủy viên, …………………………….
Phụ trách các lĩnh vực công tác: Dân vận, báo cáo viên, tuyên truyền viên, công tác phát triển đảng viên của Chi bộ.
Điều 2. Các đồng chí Cấp ủy căn cứ nhiệm vụ được phân công chủ động triển khai thực hiện, báo cáo kết quả tại các cuộc họp của Chi ủy.
Điều 3. Các đồng chí trong Chi ủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:                                                                                     T/M CHI ỦY
- Các Đ/c trong Chi ủy (t/h);                                                               BÍ THƯ
- Lưu Chi bộ.